
Carnadine Extra 

Carnadine Extra on kontaktse ja süsteemse toimega neonikotinoidne keemiline insektitsiid rapsil ja rüpsil, 
nisul, odral, tritikalel, talirukkil, suvikaeral, kartulil, kaalikal, õunapuudel, hernel (rohelisena ja täisküpsuses 
koristatav), porgandil, suhkrupeedil, söögipeedil, söödapeedil, aedoal, põldoal (värskelt ja kuivatatult), 
köömnel, pirnipuudel, peakapsal, lillkapsal, brokolil, valgeõielisel hiina brokolil, valgel peakapsal, punasel 
peakapsal, kähar peakapsal, koonuskapsal, salatkressil, põldkännakul, rukolal, maitsetaimedel, söödava-
tel lilledel, harilikul portulakil ja lehtsinepil kahjurite tõrjeks.

Toime

Carnadine Extra on süsteemse ja osalise kontaktse toimega insektitsiid, mis kahjuri organismi sattudes 
kahjustab tema kesknärvisüsteemi. Kahjurid lõpetavad toitumise kohe pärast pritsimist, nende liigutused 
muutuvad koordineerimatuks ja nad surevad 1-2 päeva jooksul. Insektitsiid on ka tugeva translaminaarse 
toimega, levides pärast pritsimist läbi kogu taime.

Kasutamine

Laiendatud kasutusala väikese kasvupinnaga kultuuridele: kaalikas, porgand, suhkrupeet, söögipeet, söö-
dapeet, aeduba, põlduba (värskelt ja kuivatatult), köömen, pirnipuudel, peakapsas, lillkapsas, brokoli, val-
geõieline hiina brokoli, valge peakapsas, punane peakapsas, kähar peakapsas, koonuskapsas, salatkress, 
põldkännak, rukola, lehtsinep, maitsetaimed, söödavad lilled, harilik portulak. NB! Kuna toode on laien-
datud kasutamiseks eelmainitud kultuuridele professionaalse kasutaja taotluse alusel, vastutab toote 
tõhususe või fütotoksilisuse eest selle kasutaja.

Insektitsiidi Carnadine Extra on lubatud kasutada 1 kord hooaja jooksul. Pritsimisel vajalik vee kogus on 
rapsil, rüpsil, kartulil ja kaalikal 200-400 l/ha ning õunapuudel 500-900 l/ha.

Kuna toode tungib taime sisse väga kiiresti ja kui pihustatud lahus jõuab kuivada, siis ei mõjuta vihm 
preparaadi toimet.

Raps ja rüps

Varre-peitkärsakate (Ceutorhynchus napi, Ceutorhynchus quadridens ja Ceutorhynchus pallidactylus) 
tõrjeks pritsida kulunormiga 0,15-0,25 l/ha kasvufaasis BBCH 31-59 (lehtede ja kasvukuhiku vahe on 
suurem kui 5 cm kuni esimeste nuppude kroonlehed on värvunud).

Naeri-hiilamardika (Meligethes aneus) tõrjeks pritsida kulunormiga 0,18-0,25 l/ha kasvufaasis BBCH 
50-60 (alates õiepungade moodustumise algusest kuni õitsemise alguseni).

Kõdra-peitkärsaka (Ceutrohynchus obstrictus) ning kõdrasääse (Dasineura brassicacea) tõrjeks pritsida 
kulunormiga 0,15-0,25 l/ha kasvufaasis BBCH 61-71 (alates kui esimesed pungad (10%) peavarre 
õisikus on avanenud kuni peavarre alumised kõdrad on täissuuruses, rohelised ja seemned on klaasjad).

Ooteaeg 28 päeva.



Kartul

Kartulimardika (Leptinotarsa deceblineata) tõrjeks pritsida kulunormiga 0,12-0,18 l/ha kasvufaasis 
BBCH 20-79 (alates pealsete arengu algusest kuni esimesed marjad on pudenenud).

Ooteaeg 7 päeva.

Õunapuud

Õunamähkuri (Cydia pomonella) tõrjeks pritsida kulunormiga 0,25 l/ha ning õunapuu-lehetäi (Aphis 
pomi) tõrjeks kasutada kulunormi 0,125 l/ha. Pritsida kasvufaasis BBCH 70 (alates viljade moodustu-
misest) kuni 14 päeva enne viljade koristamist.

Ooteaeg õunamähkuri tõrjumisel 28 päeva, lehetäi tõrjumisel 14 päeva.

Kaalikas

Virsiku lehetäi (Myzus persicae), oa-lehetäi (Aphis faba), peedi kärbse (Pegomya hyoscyami) ja kaa-
likakärbse (Delia floralas) tõrjeks pritsida kulunormiga 0,25 l/ha kasvufaasis BBCH 20-39 (alates 
kümnenda lehe või lehepaari lahti rullumisest kuni lehestik ja juurikas on saavutanud lõpliku suuruse). 
Vee kulunorm 200-400 l/ha.

Porgand

Porgandikärbse (Psila rosae) tõrjeks pritsida kulunormiga 0,15 l/ha kasvufaasis BBCH 12-39 (teisest 
lehest või kui lehepaar on 1cm pikkune kuni lehestik ja juurikas on saavutanud lõpliku suuruse). Vee 
kulunorm 200-400 l/ha.

Hoiatus! Mesilastele ja teistele tolmeldajatele ohtlik. Lubatud kultuure võib pritsida etiketil kinnitatud 
kasvufaasides ajavahemikus 22.00-05.00.

Dokumendid

Registri andmed

Ohutuskaart

activeIngredient:
atseetamipriid 200 g/l (17,6 %)

Pakend:
5 l, vees lahustuv kontsentraat (SL)

costRate:

https://portaal.agri.ee/avalik/#/taimekaitse/taimekaitsevahendid/148460/detailvaade/et
/uploads/Carnadine_Extra_SDS_240611_20c3c88ba1.pdf


0,18-0,25 l/ha sõltuvalt kultuurist ja kahjurist

waterAmount:
200-900 l/ha

Taimekaitsetunnistus nõutav:
Ei

Tootja
Nufarm Limited

https://nufarm.com/


